Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                         от 03.10.2023 №1063

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 30.05.2017 № 666

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от  30.05.2017 № 666 «О создании Межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и детско-
юношеского туризма» (в редакции постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 09.11.2017 № 1367) следующее изменение:

состав Межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления, занятости детей и детско-юношеского туризма, утвержденный
указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.03.2023 №  265 «О внесении
изменения в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 30.05.2017 № 666».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа  «Город Йошкар-Ола»

от 30.05.2017 № 666
(в редакции постановления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 03.10.2023  № 1063)

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей и детско-юношеского туризма

Филиппова Е.Г. – начальник управления  образования  администрации
городского  округа  «Город Йошкар-Ола», председатель комиссии;

Кузнецова Т.Г. – начальник отдела воспитательной работы,
дополнительного образования управления образования администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Богданова Е.М. – консультант отдела финансирования
непроизводственной сферы финансового управления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Васькова А.А. – начальник правового отдела управления образования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Галкин Е.В. – депутат от Ширяйковского избирательного округа № 6,
член постоянной комиссии по социальным вопросам (по согласованию);

Глазырина И.А. – заведующая отделом организационной работы
профобъединений Республики Марий Эл (по согласованию);

Роженцова О.Н. – директор МОУДО «ДЮЦ «Азимут» (по
согласованию);

Чемекова Р.Л. – заместитель начальника управления образования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Шашкова Е.Ю. – начальник управления по физической культуре,
спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Шецель Е.А. – ведущий специалист группы по питанию и  организации
оздоровления и отдыха детей управления образования администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола».

                    ______________________________